"ПАВЛОДАРСКИЙ ФИЛИАЛ РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН" по результатам закупок
способом прямого заключения договора РЕШИЛ:
1) приобрести у Товарищество с ограниченной ответственностью "ЦЕНТР-101" Услуги по заправке техническими газами и жидкостями на общую сумму 11 200 000.00 тенге
(одиннадцать миллионов двести тысяч тенге ноль тиын);
2) Заказчику "ПАВЛОДАРСКИЙ ФИЛИАЛ РЕСПУБЛИКАНСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ БАНК РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН",
Казахстан,Павлодарская область, Павлодар Г.А., г.Павлодар,ул. Академика Сатпаева,44,102, в установленные Правилами сроки, заключить договор о закупках с